Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Дебёсская средняя общеобразовательная школа имени Л. В. Рыкова»

ПРИКА3

от 06 октября 2023 г.

No341

«Об утверждении Положения об электронной информационнообразовательной среде МБОУ «Дебёсская средняя общеобразовательная школа имени Л. В. Рыкова»

В целях формирования электронной информационно-образовательной среды в МБОУ «Дебёсская средняя общеобразовательная школа имени Л. В. Рыкова» в соответствии с требованиями к реализации образовательных программ на основании решения педагогического совета №4 от 30 сентября 2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Утвердить Положение об электронной информационно-образовательной среде Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Дебёсская средняя общеобразовательная школа имени Л. В. Рыкова» (Приложение).
- 2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
- 3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор

МБОУ «Дебёская сош да в мамо ОШШь миво»

МБОУ «Дебеская сош да в мамо ОШШь миво»

МБОУ «Дебеская сош да в мамо ОШШь мивоу

МБОУ «Дебеская сош да в ма

Г. А. Опарина